
Achizitie materiale pentru intretinere 371 RM

I.D.: 99947629

Data publicarii	11.07.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 499,48 RON - 499,48 RON

Descriere: Achizitie materiale pentru intretinere 371 RM 1. SNUR MOTOCOASE 2.00 MM 5M SKIL BUC 9,00 x pret unitar fara TVA 16,8066 lei = 151,26 lei 2. SNUR MOTOCOASE PROFIL STEA 2,4MMX15M BUC 3,00 x pret unitar fara TVA 10,83 lei = 32,50 lei 3. GREBLA CU COADA PT FRUNZE M FISKARS BUC 3,00 x pret unitar fara TVA 66,38 lei = 199,13 lei 4. COS PERLAT PLASTIC DIVERSE CULORI 40L BUC 3,00 x pret unitar fara TVA 24,14 lei = 72,43 lei 5. MANUSI X-PERFECT PIEL CAPRA+TEXTIL - BUC 5,00 x pret unitar fara TVA 8,83 lei = 44,16 lei Total fara TVA 499,48 lei
